ПРОТОКОЛ

заседания единой закупочной комиссии

об отмене конкурса в электронной форме на право заключения договора

поставки быстрых электрических зарядных станций

г.Краснодар                                                                                                                   19 июля 2024

ПРЕДМЕТ ЗАСЕДАНИЯ

Рассмотрение вопроса об отмене открытого запроса предложений в

электронной форме на право заключения договора поставки быстрых

электрических зарядных станций.

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Семенов Ф.И. - директор по финансам АО «НЭСК» –

председатель закупочной комиссии

Аттоев М.Б. - директор по правовым вопросам АО «НЭСК»

Синдеева Н.В. - директор по экономике АО «НЭСК»

Рябиченко Г.А. - главный бухгалтер АО «НЭСК»

Маммеев М.В. - заместитель начальника службы безопасности АО «НЭСК»

Стальченко А.Ю. - начальник управления по связям с акционерами и

инвесторами Представительства в г. Москве

Соболевская М.В. - начальник отдела закупок АО «НЭСК»

ИНФОРМАЦИЯ

Конкурс в электронной форме на право заключения договора поставки

быстрых электрических зарядных станций проводится в соответствии с

извещением от 23.05.2024 №17.1НЭ-11/34, размещенным на ЭТП www.torgi82.ru,

официальном сайте АО «НЭСК» www.nesk.ru и www.zakupki.gov.ru. Согласно

служебной записки №26.2НЭ-06/2661 от 18.07.2024 директора по техническим

вопросам, в связи с существенными изменениями технических требований к

закупаемой продукции, необходимо отменить проведение указанной закупочной

процедуры.

В соответствии с п. 31 Извещения о проведении запроса предложений 31.

«Организатор имеет право отказаться от всех полученных предложений по любой

причине или прекратить процедуру конкурса до момента окончания приема

заявок, не неся при этом никакой ответственности перед Участниками»

предлагается отменить проведение конкурса.

РЕШИЛИ:

1. Отменить проведение конкурса в электронной форме на право заключения

договора поставки быстрых электрических зарядных станций.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

подпись ФИО
Счет голосов

(нужное

подчеркнуть)

Директор по финансам АО «НЭСК»

Ф.И. Семенов

За

Против

Воздержался

Директор по правовым вопросам

АО «НЭСК»

М.Б.Аттоев

За

Против

Воздержался

Директор по экономике АО «НЭСК»

Н.В. Синдеева

За

Против

Воздержался

Главный бухгалтер АО «НЭСК»

Г.А.Рябиченко

За

Против

Воздержался

Заместитель начальника службы безопасности

АО «НЭСК»

М.В.Маммеев

За

Против

Воздержался

Начальник управления по связям с

акционерами и инвесторами

Представительства в г. Москве

А.Ю.Стальченко

За

Против

Воздержался

Начальник отдела закупок АО «НЭСК»

М.В.Соболевская

За

Против

Воздержался

Результат голосования:

«За» - 7

«Против» - 0

«Воздержалось» - 0

Решение принято - единогласно

Дата подписания – 19.07.2024